In tex. in verbo, seel authentique.

Materia sigilli in pluribus partibus tractatur: sed quia est diffusa remissiuè procedam. Et primò circa sigillum priuatum vtrum probet contra sigillantem, Ias. in repetition. l. admonendi. col. 47. ff. de iureiurand. tenet quod non. & iudicio meo dicit verum: quia sicut apocha subscripta non probat nisi sit recognita, idem est in sigillo quod non probat nisi sit recognitum: quia non debet esse maioris potentie sigillum quam propria subscriptio. In sigillo autentico dominus Ias. ibidem tenet quod probat in his quæ pertinent ad officium sigillantis. doct. vbi etiam Ias. in l. pacta nouissima. C. de pact. amplè loquuntur. Item in capitulo post celsionem. de proba. maxime Fely. & Decius qui in hoc articulo in 7. col. & sequenti facit tres conclusiones cum suis limitationibus: & ad eum, si emergat disputatio, est recurrendum. Et ibidem dicitur quod authenticum sigillum dicitur quando est ad publicam vtilitatem designatum, ab eo appositum apud quem sigillandi officium residet.

In tex. in verbo, des lettres de commission.

Nota secundum consuetudinem quod non creditur executori attestanti se habere aliquam commissiōnem. Nam de ea debet fidem facere per literas patentes. decisio est Angel. in terminis. in l. si vacantia. versic. item ex isto tex. primo sume argumentum. C. de bo. vacan. libro decimo. Idem est de iure communi in quocunque commissario, cui non est parendum nisi fidem faciat de sua commissiōne. textus est in l. prima. C. de manda. princip. Et in specie loquendo non creditur delegato nisi fidem faciat de delegatione & commissiōne sibi facta. Alexander consilio 199. col. fin. in primo volumine. Et non sufficit delegato quod literas ostendat, sed etiam tenetur dare copiam. Decius consilio decimo. col. 2. in secundo volumine, vbi tractat materiam d. l. 1. C. de manda. princip. quam Angel. limitat duobus modis. consilio 182. vbi ponit de simplici & tumultuaria præsentatione literarum. Et notario attestanti de commissiōne sibi facta, vtrum credatur, vide de Fely. in capitulo, quoniam contra. col. 20. de proba. Et in specie quando attestatur esse sibi commissam testium examinationem, vide Deci. in dicto capitulo, quoniam contra. col. 5. versic. & notario non creditur. eodem titul. & eundem consil. 42. col. 3. in primo volumine. Vidimus quod non creditur commissario: vtrum papæ vel alio superiori asserenti se fecisse commissiōnem, de qua tamen non apparet, est materia cle. 1. de proba. vbi dicitur quod creditur papæ. Nam elementinam limitat Decius in ca. quæ in ecclesiarum. col. antepenultima, de consti. non procedere in præiudicium tertii. Ista limitatio videtur contra tex. de directo, ideo eam intelligo quando attestatur aliquid quod principaliter sapit gratiam alicuius, licet in cōsequentiā damnū tertii, quia attendimus quod principaliter agitur, & tunc creditur papæ. l. si quis nec causam. ff. si cert. pet. eodem modo Deci. limitat d. clemen. 1. suo consil. 407. in 3. vol. in fine. Et etiam aliis duobus modis quando agitur de interesse ipsius papæ, puta quia asserit aliquem proditorem: & ideo priuat

eum feudo. Item non habet locum in principibus laicis, & sic multominus in aliis iudicibus, secundum De-
 30 cium confi. 410. col. 2. in fi. in 3. vol. Quoniam supra dictum fuit quod non creditur executori, commissario,
 vel delegato, nisi fidem faciant de literis, ut probant text. in l. 1. C. de manda. prin. & in c. cum in iure. vbi Pa-
 nor. & Fely. de offi. delega. illa regula habet locum si copia vel visio fuerit petita: aliis si delegatus proceffe-
 rit vsque ad sententiam, nulla facta fide de sua commissione, valebit sententia. decisio est Bald. in l. ne quic-
 quam. §. vbi decretum. ff. de offi. pro consul. eadem ratio militat in executore & similibus. Item stringit di-
 ctum Bar. in l. 1. C. de rela. vbi vult quod in iudicialibus presentia cum taciturnitate habeatur pro consensu.
 Et illud dictum dicit menti tenendum Fely. in d. cap. cum in iure. col. 3. vers. secunda conclusio. Illud etiam
 refert & sequitur do. Iaf. in l. patre furioso. col. 5. ff. de his qui sunt sui vel alie. iur. vltra eos addo plenè Cepol.
 31 cautela 123. incipiente, est dubium, & alia 226. incipiente, si fit. Ibidem tractat de actibus iudicialibus,
 qui fiunt à iudice vel à parte: & an sufficiat simplex contradictio, an verò sit appellandum.

ARTICLE XXIII.

Et significera à iceluy debteur ou à son heritier apparent & tiers possesseur en
 personne ou domicile, ladicte mainmise, ensemble les vétes & criées es iours in-
 troductz par ladicte coustume telz que dessus est dict.

1 *Executor debitori sue heredi aut tertio possessori personaliter aut in domicilio manumissam, uenditionem & procla-*
mata infra tempus à consuetudine prefixum, significabit.
 2 Nota quia executor eodem tempore quo exequitur contenta supra antecedenti articulo, pariter & con-
 tenta in presentia, quia sunt actus compatibles, qui possunt eodem tempore fieri. l. siue pars. C. de dila.

ARTICLE XXIII.

Aussi significera lesdictes prinse & assignation de vente à ceulx qui pretendent
 auoir interestz en general à la place publique du principal lieu de la iustice ou les
 heritages criez sont situez à cry public & à haulte voix, & aux lieux accoustu-
 mez à faire criées & proclamations, afin que s'il y a aucun qui se vueille opposer
 esdictes criées, & y pretendre droit, qu'il n'en puisse auoir cause d'ignorance.

SVM. IN GLO. ART. XXIII.

Citatio generalis quibus in casibus sufficiat, & in quibus specialis desideretur. Per totum.

1 *Leuatio & assignatio ad causam uenditionis uoce preconis in platea & locis consuetis ubi res leuata sunt situate ge-*
neraliter omnibus pretendentes interesse significabuntur, ne de eis causam iustam ignorantia pretendere possint.
 In tex. in verbo, qui pretendent auoir interest en general.
 2 Quæro vtrum sufficiat ista generalis proclamatio & significatio? videtur quod non debet sufficere: quia in
 præcedentibus consuetudinibus dicitur quod fiat talis significatio in persona aut domicilio: ut veritatem habeas
 quomodo in citationibus de iure sit procedendum, dic quod aut persona quæ est citanda cui debet aliquid in-
 timari, est certa: & tunc prius est requirenda persona, quæ si reperiri non possit, tunc sufficiat citationem vel
 intimationem fieri in domicilio. Bar. in l. damni infecti. ff. de damn. infec. Et nuntius in referendo sit cautus
 quod dicat se fecisse diligentiam de reperiendo citandum in persona, sed quia non potuit, eum citauit in do-
 mo in persona alicuius de familia. Si autem persona cui aliquid significandum est sit incerta, tunc sufficiat fie-
 ri proclama in loco consueto, generaliter contra omnes interesse pretendentes. & hoc procedit quando actus
 sit principaliter contra vnum: quia tunc ille est nominatim citandus. Et sufficiat citare alios quos in consequen-
 tiam negotium tangere potest per proclama. Ita declarat Bar. in l. si eo tempore. C. de remis. pig. latè Fely. in
 cap. humilis. de maio. & obe. per eundem in ca. exhibitis. in 2. col. de iudi. & plenè in cap. cognoscentes. col.
 5. vers. & possent ista. de constitu. Decius in cap. gratum. col. 1. de offi. delega. do. Iaf. in l. §. 1. col. 3. C. de iu-
 re delib. vbi reprobatur Bart. in d. l. si eo tempore. dum voluit quod in confectione inuentari sufficiat citare credi-
 tores uoce crida, dicit Iaf. id verum, quando sunt incerti: secus si certi. Idem Iaf. aliquid tangit in l. controuer-
 3 sia. ff. de transac. in l. cum seruum. C. de iudi. Et quando sufficiat citatio per edictum, vide plenè per Bar.
 in tracta. ad reprimen. in verbo, per edictum. col. penul. & si. per Alexan. confi. 5. in 2. vol. amplè per Fely. in
 cap. cognoscentes. col. 5. de confi. Et quando rex facit citari vassallos ut veniant ad obtinendam inuestituram,
 vtrum sufficiat citatio generalis, an requiratur specialis, vide Cardi. Zabar. confi. 74. quod non: quia vassalli sunt
 certi. Eum sequitur Fely. in d. cap. cognoscentes. col. 5. vers. & possent ista. de constitu.